
    
 
Градско веће Града Пожаревца на седници одржаној дана 31. маја 2023. године, 

разматрало је предлог Закључка о одређивању спровођења јавне расправе о нацрту Плана развоја 
Града Пожаревца за период од 2023. до 2030. године и утврђивању Програма јавне расправе за 
исти, па је на основу члана 82. став 1 тачка 29) Статута Града Пожаревца („Службени гласник 
Града Пожаревца“, бр. 10/18, 12/18-исправка и 10/19), члана 7, 14, 25 и 26. Одлуке о јавној 
расправи („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 14/18) и члана 26. став 1. и 5. Пословника о 
раду Градског већа Града Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 1/15, 7/15, 7/16  
и 3/17)  донело  

 
ЗАКЉУЧАК 

  
1. Одређује се спровођење јавне расправе о нацрту Плана развоја Града Пожаревца за 

период од 2023. до 2030. године. 
 

2. Утврђује се Програм јавне расправе о нацрту Плана развоја Града Пожаревца за период 
од 2023. до  2030. године. 

 
3. Јавна расправа о нацрту Плана развоја Града Пожаревца за период од 2023. до 2030. 

године одржаће се у периоду од 1.6. до 15.6.2023.године. 
 

4. Овај закључак, ради реализације, доставити Одељењу за послове Града и информационе 
технологије. 

 
5. Овај Закључак објавити на интернет страници Града Пожаревца.  

 
  
    У Пожаревцу, 31. маја 2023. године                    Број 09-06-53/2023-1 
 

 
ГРАДСКО   ВЕЋЕ   ГРАДА   ПОЖАРЕВЦА 

 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ  ВЕЋА 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

 
 
 

             Саша Павловић, дипл. инж.     
електротехнике, с.р. 

  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
        


